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Продажа 3-комнатной квартиры
94.1м², 2/5 этаж
17 000 000 ₽

 94.1м²   2   3

Санкт-Петербург, Василеостровский, Василеостровский,
10-я В.О. линия, 43, литера А

 
Шалагина Елизавета
Ведущий эксперт +7 (812) 940-21-00

shalagina.elizaveta1@century21.ru

В историческом районе Санкт-Петербурга в продаже трехкомнатная квартира в
Доходном доме Н.С. Львова! ("Львовские дома") О ДОМЕ: В 1891г. хозяином
домов стал знаменитый живописец А.И. Куинджи. Он Мечтал о художественной
мастерской на каком-нибудь высоком здании, чтобы оттуда открывалась
панорама города. Ему понравился дом №43, и на его крыше он соорудил
мастерскую. В этих домах жили и другие видные деятели искусства:
художники П.А. Брюллов, И.Я. Билибин, М.И. Зощенко, график П.А.
Шиллинговский, скульптор Р.Р. Бах. Дом 1876-1877 гг. постройки. Архитектор
Крюгер Э.Ф. В доме пять этажей Дом дореволюционной постройки, прошедший
капитальный ремонт Парадные с широкими удобными лестницами в хорошем
состоянии. Сохранены элементы декора, лепнина.... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-941m2-25-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
3-komnatnoi-kvartiry-941m2-25-etaz

Продажа 3-комнатной квартиры
94.1м², 2/5 этаж
17 000 000 ₽

 94.1м²   2   3

Санкт-Петербург, Василеостровский, Василеостровский,
10-я В.О. линия, 43, литера А

 
Шалагина Елизавета
Ведущий эксперт +7 (812) 940-21-00

shalagina.elizaveta1@century21.ru

В историческом районе Санкт-Петербурга в продаже трехкомнатная квартира в
Доходном доме Н.С. Львова! ("Львовские дома") О ДОМЕ: В 1891г. хозяином
домов стал знаменитый живописец А.И. Куинджи. Он Мечтал о художественной
мастерской на каком-нибудь высоком здании, чтобы оттуда открывалась
панорама города. Ему понравился дом №43, и на его крыше он соорудил
мастерскую. В этих домах жили и другие видные деятели искусства:
художники П.А. Брюллов, И.Я. Билибин, М.И. Зощенко, график П.А.
Шиллинговский, скульптор Р.Р. Бах. Дом 1876-1877 гг. постройки. Архитектор
Крюгер Э.Ф. В доме пять этажей Дом дореволюционной постройки, прошедший
капитальный ремонт Парадные с широкими удобными лестницами в хорошем
состоянии. Сохранены элементы декора, лепнина.... >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-941m2-25-etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (8

12
) 9

40
-2

1-
00


